
UCHWAŁA NR XLI/379/10 

RADY Miejskiej w BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych  na 
cmentarzach  komunalnych  Gminy  Bobolice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.1) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.2), w związku z art. 2 
ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2000 r. Nr 
23, poz. 295, z późn. zm.3) Rada Miejska, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych: 
1) jednorazowa opłata za miejsce pod pochówek w grobie ziemnym  
    pojedynczym – osoba dorosła na 20 lat                                                                    300,00 zł;                             
2) jednorazowa opłata za miejsce pod pochówek w grobie ziemnym pojedynczym  
    – dziecko do lat 6 na 20 lat                                                                                        230,00 zł;                                                                                                                             
3) jednorazowa opłata za miejsce pod pochówek grobie ziemnym pojedynczym 
     i rezerwacją miejsca przy tym grobie dla osób dorosłych na 20 lat                         600,00 zł; 
4) jednorazowa opłata za miejsce na pochówek lub  rezerwację w grobowcu  
     murowanym pojedynczym na 20 lat                                                                         550,00 zł;  
5) jednorazowa opłata za miejsce na pochówek lub rezerwację w grobowcu 
      murowanym podwójnym w poziomie  na 20 lat                                                   1.100,00 zł; 
6) opłata za korzystanie z domu przedpogrzebowego za: 
   a) pierwszą dobę w wysokości                                                                                    120,00 zł; 
   b) każdą następną rozpoczętą i skończoną dobę w wysokości            80,00 zł                                                        
   c) każdą następną rozpoczętą i nieskończoną dobę                                                5,00 zł/godz.; 
7) opłata za wjazd na cmentarz – ceremoniał pogrzebowy                                              60,00 zł; 
8) jednorazowa opłata za wykonanie kompleksowych prac kamieniarskich na 
     jednym grobie                                                                                                               80,00 zł; 
9) opłata za wskazanie, nadzór i formalności                                                                    70,00 zł. 
 
      2. Opłaty określone w ust.1 obejmują cenę brutto i są pobierane z góry w dniu pochówku. 

§ 2. Ceny o których mowa w § 1pkt.1-5 obejmują opłatę miejsca pod grób wyznaczonego 
przez zarządcę cmentarza na okres 20 lat oraz korzystanie z wody i usuwanie śmieci. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 



                                                   
1 zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 
poz.142, Nr 28,poz.146) 
2 Zmiany wprowadzone; Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 199, 
poz. 1937, Nr 96, poz. 874; z 2008 Nr 223,poz.1458; z 2009 Nr19,poz.101, Nr 19 poz.100, Nr 157,poz.1241) 
3 Zmiany wprowadzone; Nr 120, poz. 1268; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2006 r. Nr 
220, poz. 1600;z 2008 Nr 216,poz.1367; z 2009 Nr 98, poz.817) 
 
 
 
Uzasadnienie; 

Ustalenie stawek opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych  na cmentarzach  
komunalnych  Gminy  Bobolice należy do kompetencji Rady Gminy. 

 

 

 


